[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.09.2016 г. № 299                                                          с. Темкино

Об определении единой  теплоснабжающей
организации в сфере теплоснабжения на
территории  отдела военного комиссариата

с.Темкино
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 «Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации» утвержденных постановлением Правительства РФ  от 08.08.2012 года №808, Уставом муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

         1. Определить Акционерное общество «Главное управление жилищно- коммунального хозяйства» единой теплоснабжающей организацией в границах военного комиссариата с. Темкино.

2. Настоящее постановление  разместить на официальном  сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы муниципального  образования «Темкинский район» Смоленской области В.И. Волкова.
 Глава  муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                            Р.В. Журавлев